IBlinensibus. ex parle siquidem veslra fuil proposilum coram nobis, quod, cum lam a

nobis quam a Icgalis nostris pro quibusdam filiis nepolibus el consanguineis veslris

«super ipsorum provisionibus diverse ad divcrsos lillere emanarinl, quia poslmodum

nos et iidem legali aliis graliam tarn in genere quam in specie fecisse dicimur, ul

prediclis debeant in provisionum asseculione preferri, veslrorum provisiones plus

debilo retardanlur. qunre [a] nobis humililer poslulaslis, ul providere super hoc

paterna soUiciludine curaremus. nolenles igilur, ul hac occasione provisioues hujus-

»« modi debeant relardari, eisdem filiis nepolibus el consanguineis veslris, dunimodo

n ecclesie devolione persislanl, auctoritale presenlium indulgemus, ul nulli, dummodo

non sint beneficia assecuti, eis ralione predicle gralie pref'eranlur, sed sicut priores

sunt per dalam el presenlationem litteraruin ipsarum, ita in execulione provisionum

sint eliam potiores, non obstantibus aliquibus litleris a nobis vel eisdem legalis

s!5 oblenlis vel etiam obtineudis.' «exigentibus veslre devolionis.» dalum Lugduni

Aus Berger Beg. Inn. IV nr. 4:i50 nach Beg. Paris. Inn, IV a. 6 fol. 37". FotUtast nr.

13130. Vergl. Urk. I 243 Änm. 1.

, 146. Innocentius IV papa . . archicpiscopo Magunlino el . . episcopo Ar^en-

*« linensi intimanli, quod, cum dudum ad preces suas P[elro] sancli Georgii ad Velum

Aureum diacono cardinali, tunc in partibus illis aposlolice sedis legalo, lilleris in

mandatis dedisset,- ul Ilenrico de Geroldoseke, Basiliensis Argenlinensis el Spirensis

ecclesiarum cnnonico, nepoli . . elecli Spirensis, in partibus Theulonie de episcopatu

aliquo providerel, eodem legalo antequam id fierel redeunle, idem canonicus nuUum

' ' Innocentias IV papa . . sancti Arbogasti et . . sancte TrinitaHs ecclesiaram prepositis et . .

decano sancti Thome Argentincnsibas maiidat, qnatinns non perniittant predictos niios nepotes et

cousanguineos supradictorura Argentincusium contra tenorcm precedentium litteiarum molestari. datnm

nt supra. Aus Berger Beg, Inn, IV nr. 4361.

« Vergl, nr. 141.
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comorlum asseculus sit, inandal, quatinus dicluni canonicum in aliqua ecclesia calhe-

drali de parlibus illis, Basiliensi excepla, quam primum oblulerit se facultas, preficiant

in episcopum. «tua nobis fraler.» dalum Lugduni 15 kalendas januarii anno sexto.

1248 Decemher IS Lijon.

Aus BernoiilH Acta pont. Helv. I nr. 505 nach Reg. Paris. lim. IV a. 6 fol. 33
Darnach Berger Reg, Irin. IV nr. 4395. Rodenberg Epist. pont. Rum. II nr. 623. Potthast

nr. 13566.

147. Innocenlius IV papa . . abbati de Villers Cisterciensis ordinis, Melensis

diocesis, Werico et Johanni de Muceio arcliidiacono Metensi. olim inter Berwardum

canonicum ecclesie sancli Pelri Argentinensis et . . abbalem conveatumque Mauri- m

monasterii Argentinensis diocesis super quadam annua pensione, in qua eos idem

canonicus sibi teneri dicebat, donec ei de beneficio, quod decem marcas valeret

annuatim vel amplius, providerent, lile suborla,' dedit magislrum J[ohannem] Spalam

subdiaconum et capellanum suum audilorem, qui sententialiter diffinivit, ut lantum

subtraheretur de hujusmodi pensione, quautum proventus beneficiorum, que alias "5

dictus canonicus babeiet, valerent, et si suos redditus augmenlari contingeret, de

pensione secundum augmentum hujusmodi demeretur et iidem abbas et conventus

lenerentur prefato canonico ad tolum residuum persolvendum, si vero canonici red-

ditus equivalerent predicle pensioni, abbas et conventus ab ipsa essent penilus

absoluli. verum quia jam dictus canonicus labores gravesque sumptus propler hoc an

dicitur subiisse, papa illis mandat, quatinus valorem annuum reddituum, quos nunc

idem canonicus obtinet, eslimanles tanlumdem de pensione subtrahi et 'residuum

canonico a prefatis abbate et convenlu tarn diu annis singulis exliibcri plenarie

faciant, donec sibi de tanto beneficio, ut superius est expressum, etiamsi curam

habeat animarum annexam, curaverinl providere. «olim inter dilectos. » dalum as

Lugduni 14 kalendas januarii sexto. 1248 Decemher 19 Lyon.

Aus Berger Reg. Inn. IV nr. 4352 nach Reg. Paris. Inn. IV a. G fol. 27''. Potthast nr.

13541.

148. Innocenlius IV papa . . episcopo Argentinensi mandat volens Ilenricum

de Vinstingen Argenlinensem canonicum sue merilo probilalis et oblenlu illius et so

nobilium virorum Ul[rici] de \Vi[r]temberc, n[artmanni] de Grutanger, H[ugonis] de

Parvapetra et C[onradi] de Friburc comitum pro eo supplicantium gralia prosequi et

favore, quatinus eidem canonico in civilale vel diocesi seu provincia Treverensi in

ecclesia calhedrali vel alia de beneficio prebendali et persona lu seu ecclesiaslica

dignilale, etiamsi curam habeat animarum, provideal. «volentes dilectum filium.» dalum 35

Lugduni 12 kalendas februarii anno sexto. 1249 Januar 21 Lyon.

Aus Berger Reg. Inn. IV nr. 4360 nach Reg. Paris. Inn. IV a 6 fol. 3H'\

Darnach Rodenberg Epist. pont. Rom. II nr 640. Bernoulli Acta pont. Ilelv I nr. 507.

Potthast nr. 13546.

' Vergl. ÜB. I, 236 nr. 313.
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149. Iiinocenlius IV papa . . episcopo Argenlineiisi mnndnt stipplicalionibus